Образец заявления

Директору МКУ «Центр общественной
безопасности г. Уфы»
А.Д. Овчинникову
от гр. Петрова Ивана Ивановича,
проживающего: г. Уфа, ул. __________, д.____, кв.____
(по желанию заявителя можно указывать контактный телефон для связи)

З А Я В Л Е Н И Е
Гражданин Сергиенко Петр Семенович, проживающй в квартире по адресу г. Уфа, ул. __________, д.____ кв.____, 01 сентября 2015 года в период времени с 01.00 до 04.00 нарушал тишину и покой: громко включал музыку, из его квартиры раздавались громкие выкрики. Шум мешал мне и другим жильцам дома спать. На сделанные мной замечания и требование прекратить шум Сергиенко П.С. не реагировал.
Прошу принять меры к гражданину Сергиенко Петру Семеновичу в соответствии с действующим законодательством.

Дата ______________                                                     подпись заявителя
           (число, месяц, год)

 Примечание: если заявление изложено более чем на одном листе должна быть подпись на каждом листе заявления, а на последнем листе дата и подпись)